SECRETARIA DO URBANISMO, HABITAÇÃO E MEIO AMBIENTE

Rua Viriato de Medeiros, nº 1250, 3º andar | Centro | CEP 62011-065 | Sobral – CE

Telefone: (88) 3677-1163 | E-mail: seuma@sobral.ce.gov.br

PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO

CONTRATO Nº 019/2023 - SEUMA, PREGÃO

ELETRÔNICO N° PE22026 - SEPLAG, QUE ENTRE SI

CELEBRAM A SECRETARIA DO URBANISMO,

HABITAÇÃO E MEIO AMBIENTE E A EMPRESA

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO LTDA,

PARA OS FINS NELE INDICADOS.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL, situada na Rua Viriato de Medeiros, n° 1250, Centro,

Sobral–CE, inscrita no CNPJ sob o nº 07.598.634/0001-37, doravante denominada CONTRATANTE, neste ato

representada pela Secretária do Urbanismo e Meio Ambiente, MARÍLIA GOUVEIA FERREIRA LIMA,

brasileira, portadora da Carteira de Identidade nº 2002002196074 SSP/CE e inscrita no CPF sob o nº 721.100.663-

34, residente e domiciliada em Sobral/CE, RESOLVE apostilar unilateralmente o Contrato nº 019/2023 –

SEUMA/PREGÃO ELETRÔNICO N° PE22026 - SEPLAG, tendo em vista a necessidade de atualização

dos dados cadastrais da empresa contratada, quais sejam, seu endereço, antes localizada na Avenida Enfermeiro

José Evangelista de Vasconcelos, nº 594, Bairro Seminário, Tianguá – CE, CEP 62.320-000,  passando a ter como

sede e domicilio a Rua Nossa Senhora Santana, nº 421, Bairro Cruzeiro, Tianguá – CE, CEP 62.322-120.

Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas e condições do Contrato inicialmente celebrado.

                                                                                                                Sobral/CE, 23 de julho de 2024.

______________________________________

MARILIA GOUVEIA FERREIRA LIMA

SECRETÁRIA DO URBANISMO, HABITAÇÃO E MEIO AMBIENTE

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e informe o e-DOC RRsEtazb

https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/buscar/uid:79e61fef-c44e-4615-96b7-17f9798bd6ec

		2024-07-23T16:04:37-0300
	Location
	Reason